Odobravaju se financijska sredstva namijenjena za 

subvencioniranje (regresiranje) kamata po kreditima 

odobrenim u 2020. i 2021. godini po osnovu Kreditno-

garancijskog fonda Vlade Zeničko-dobojskog kantona za 

period od 19.10.2022. godine do 23.11.2022. godine u 

ukupnom iznosu 3.094,86 KM (slovima: 

tritisućedevedesetčetiri i 86/100 konvertibilnih maraka), 

kako sljedi: 

R.br. 
Naziv pravne osobe i 

sjedište 
ID broj 

Naziv 

komercijalne 

banke  

Broj žiro računa Iznos (KM) 

1 

"BEĆIROVIĆ" d.o.o. 

Žepče, Donja Golubinja 

bb, Žepče 

4218612190003 ASA banka  1347601004423687 3.094,86

[...]

održanoj dana 15.12.2022. godine,  d o n o s i  

O D L U K U  

o odobravanju sredstava za socijalno zbrinjavanje 

radnika Gospodarskog društva „Krivaja Mobel“ d.o.o 

Zavidovići – u stečaju  

Članak 1. 

(Predmet) 

(1) Odobravaju se sredstva u iznosu od 30.023,46 KM 

(slovima: tridesettisućadvadesettri i 46/100 

konvertibilnih maraka) kao pomoć Zeničko-dobojskog 

kantona za socijalno zbrinjavanje radnika 

Gospodarskog društva „Krivaja Mobel“ d.o.o. 

(2) Sredstva iz stavka (1) ovog članka odobravaju se za 

plaćanje zdravstvenog osiguranja i osiguranja od

[...]

o odobravanju sredstava JU Dom zdravlja Vareš za 

nabavu medicinske opreme i pokriće troškova 

financiranja nabava kapitalnog karaktera u 2022. 

godini 

Članak 1. 

(Predmet) 

(1) Odobravaju se sredstva JU Dom zdravlja Vareš u iznosu 

od 35.840,00 KM (slovima: tridesetpettisućaosam 

stotinačetrdeset konvertibilnih maraka) za nabavu 

medicinske opreme i pokriće troškova financiranja 

nabave kapitalnog karaktera u 2022. godini. 

(2) Odobrena sredstva u iznosu od 4.372,00 KM odnose se 

na nabavu medicinske opreme za laboratorij – 

Mikrobiološki mikroskop, a sredstva u iznosu od

[...]

godine, donosi 

O D L U K U  

o odobravanju sredstava JU „Dom zdravlja Zenica“ 

za pokriće troškova financiranja nabavve kapitalnog 

karaktera u 2022. godini 

Članak 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se sredstva JU „Dom zdravlja Zenica“ u 

iznosu od 117.608,44 KM (slovima: 

stotinusedamnaesttisućašeststotinaosam i 44/100 

konvertibilnih maraka) za pokriće troškova financiranja 

nabave kapitalnog karaktera u 2022. godini i to: 

Red. 

br. 
Vrsta kapitalnog ulaganja Ugovor Dobavljač Broj fakture  

Iznos odobren 

Odlukom 

1. Nabava tlakomjera 

PP-03-32-58239/22

[...]

sjednici, održanoj dana 

15.12.2022. godine, donosi 

O D L U K U  

o odobravanju sredstava JU „Dom zdravlja Zenica“ 

za sufinanciranje nabave sanitetskog vozila 

Članak 1. 

(Predmet) 

(1) Odobravaju se sredstva JU „Dom zdravlja Zenica“ u 

iznosu od 147.331,56 KM (slovima: 

stotinučetrdesetsedamtisućatristotinetridesetjedan i 

56/100 konvertibilnih maraka) za sufinanciranje nabave 

sanitetskog vozila. 

(2) Odobrena sredstva odnose se na  dio ukupne ugovorene 

vrijednosti po Ugovoru o nabavci sanitetskog vozila 

broj: PP-03-32-61308/22 od 28.10.2022. godine, koji je

[...]

Mulabećirović-Izo“ Tešanj za sufinanciranje 

građevinskih radova na objektu obiteljske medicine 

u mjesnoj zajednici Kalošević 

Članak 1. 

(Predmet) 

(1) Odobravaju se sredstva JU Dom zdravlja „Izudin 

Mulabećirović-Izo“ Tešanj u iznosu od 43.427,60 KM 

(slovima: četrdesetritisućečetiristotinedvadesetsedam i 

60/100 konvertibilnih maraka) za sufinanciranje 

građevinskih radova (zamjena krova, dogradnja 

predulaza i zatvaranje vanjskog stepeništa) na objektu 

obiteljske medicine  u mjesnoj zajednici Kalošević. 

(2) Odobrena sredstva odnose se na  dio ukupne ugovorene